奈林场字〔2024〕2号

[bookmark: _GoBack]关于奈曼旗奈林国有治沙林场党支部组织生活会部分党员不计算在应到会人数之内的请示

中共奈曼旗林业和草原系统委员会:
我支部拟于 2024 年1月23日召开主题教育专题组织生活会，对党员进行民主评议和政治考核。支部现有正式党员14人，经认真核实，有2名正式党员不能出席大会，建议不计算在应到会人数之内。具体情况如下:
离退休已回原籍长期居住，按规定应转走正式组织关系而没有转走的党员2名:
武  华于2003年8月因离退休已回原籍长期居住。
刘继江于2018年6月因离退休已回原籍长期居住。

当否，请批示。

中共奈曼旗奈林国有治沙林场支部委员会
2024年1月17日